

مجموعه ۱۱جلدی «دستیار بازرسی» رونمایی شد

مدیریت شهری تلاش می‌کند با ارتقای دانش تخصصی بازرسان این نهاد، فرایندهای اداری را اصلاح کند و میزان تأثیرگذاری نظام بازرسی را بهبود دهد. با همین هدف، هم‌زمان با نشست تخصصی مدیران سازمان بازرسی شهرداری تهران مجموعه ۱۱جلدی «دستیار بازرسی» رونمایی شد.

مشخصات کلی مجموعه

تعداد جلدها: ۱۱ جلد

اهداف تألیف و انتشار:

- تقویت دانش تخصصی
- انسجام‌بخشی به فرایندهای نظارتی
- ارتقای اثربخشی فعالیت‌های بازرسی در حوزه مدیریت شهری

مدت تألیف: ۸ماه

عناوین تخصصی کتاب‌ها چیست؟

- کمیسیون معاملات
- دستیار بازرسی - فنی و عمران
- دستیار بازرسی - سامانه‌های تخصصی شهرداری
- دانشنی‌های حقوقی مرتبط با شهرداری
- معاونت حمل‌ونقل و ترافیک
- معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست
- معاونت مالی و اقتصاد شهری
- معاونت شهرسازی و معماری
- معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی
- معاونت فرهنگی و اجتماعی
- سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات

گامی در تغییر فرایندهای نادرست

مجید باقری، معاون شهردار تهران: اصلاح فرایندهای اداری یکی از زمینه‌های مهم فعالیت سازمان بازرسی است. بسیاری از مشکلات موجود در مجموعه‌های اداری، ریشه در فرایندهای نادرست یا ناکارآمد دارد و تداوم این مسائل می‌تواند در نهایت بسر کیفیت خدمات ارائه‌شده به شهروندان اثرگذار باشد.



نوسازی بافت‌های فرسوده نیازمند همراهی دولت است

پیرویز سروری، نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران: وقوع زمین‌لرزه در تهران موضوعی جدی است. سیاست‌های تشویقی مصوب شورای شهر تهران در سال‌های اخیر موجب رشد توجه به نوسازی این بافت‌ها شده است، اما با توجه به حجم تهدیدات، تسریع در این روند نیازمند اقدامات مؤثرتر و همراهی دولت است.



یادمانی برای مبارز انقلابی

بنای یادبود شهید سیدعلی اندرزگو با حضور شهردار تهران در قطعه ۳۹ بهشت زهرا ۳ رونمایی شد

پروانه بهرام‌نژاد | روزنامه‌نگار | بهشت زهرا(س) حالا میزبان یادمانی برای یکی از چهره‌های شناخته‌شده انقلابی است: بنایی که با یاد شهید سیدعلی اندرزگو ساخته شده تا نام و روایت زندگی مردی باشد که سال‌ها در مسیر مبارزه ایستاد. بنایی با الهام از معماری ایرانی-اسلامی که قرار است علاوه بر پاسداشت یکی از چهره‌های شاخص مبارزات پیش از انقلاب، به محفلی برای آشنایی نسل‌های جدید با فرهنگ ایستادگی، فداکاری و مقاومت تبدیل شود. مراسم رونمایی از بنای یادبود شهید سیدعلی اندرزگو در قطعه ۳۹ بهشت زهرا(س) با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران و خانواده شهید و جمعی از مدیران شهری برگزار شد. شهردار تهران در این مراسم به اهمیت و جایگاه شهید اندرزگو پرداخت.

گزارش

الگویی ممتاز برای نسل‌های مختلف

شهید اندرزگو یک نفر بود، اما توان، عظمت و اثرگذاری‌اش به اندازه هزاران نفر بود. مبارزات این شهید بزرگوار برای کسانی هم که دوران پیش از انقلاب و شرایط سخت مبارزه را تجربه نکرده‌اند جذاب و الهام‌بخش است و از این جهت می‌توان او را الگویی ممتاز برای نسل‌های مختلف دانست. درباره مظلومیت، شجاعت و مجاهدت‌های این شهید باید کتاب‌ها نوشته و فیلم‌ها ساخته شود تا زندگی او در قالب هنر برای نسل‌ها و عصرهای آینده ماندگار شود و بتوان از او به‌عنوان الگویی پایدار برای ترویج روحیه فداکاری، مقاومت و استقامت بهره گرفت.

ساماندهی و ارتقای جایگاه فرهنگی گلزار شهدای بهشت زهرا ۳

مدیریت شهری برای ساماندهی و ارتقای جایگاه فرهنگی گلزار شهدای بهشت زهرا(س) برنامه‌هایی دارد. امیدواریم با همت مجموعه بهشت زهرا(س) این گلزار به‌عنوان یک مجموعه یکپارچه و مرتبط پیش از پیش به کانونی فرهنگی درخشان در جنوب شهر تهران و محل حضور و بهرمندی مردم تبدیل شود. کالبد و فضای گلزار شهدا زمانی معنا و ماندگاری بیشتری پیدا می‌کند که با روح، هویت و ظرفیت‌های معنوی این مکان پیوند بخورد. پیوستگی با شهدا و بهره‌گیری از راه و منش آنان می‌تواند بسیاری از نیازهای امروز جامعه را پاسخ دهد.

زمینه‌ساز پیروزی انقلاب و استمرار راه امام*

شهدای انقلاب اسلامی زمینه‌ساز پیروزی انقلاب و استمرار راه امام خمینی(ره) بودند. از خداوند بزرگ می‌خواهیم ما را نیز در مسیر استقامت، پایداری و صراط مستقیمی که شهدا در آن گام برداشتند قرار دهد و عاقبت همه ما را به سعادت و شهادت ختم کند. امیدواریم شهید اندرزگو و همه شهدای راه‌حق دستگیر و شفیع ما باشند و با توسل به راه و مکتب آنان بتوانیم در مسیر دفاع از حق، حقیقت و عزت ملت ایران ثابت‌قدم بمانیم.

عظمت و بزرگی شهید اندرزگو

سخن گفتن از عظمت و بزرگی شخصیت‌هایی مانند شهید اندرزگو برای افرادی مانند من دشوار است، چراکه این شهید در دوران غربت انقلاب و در شرایطی که امید به پیروزی چندان معنا نداشت مردانه ایستادند و مسیر پیروزی انقلاب اسلامی را با تبعیت از امام خمینی(ره) هموار کردند. هر بار که انسان به خاطرات و زندگی شهید اندرزگو رجوع می‌کند، پیش از پیش به عظمت شخصیت او پی می‌برد، پیوستگی به حق، دلدادگی به حقیقت و ایستادگی در مسیر حق از برجسته‌ترین ویژگی‌های زندگی این شهید بزرگوار بود.

آگهی مناقصه خرید

۴ دستگاه گیربکس فلندر H2SH21 به همراه ۸ قلم از اقلام یدکی

شرکت سیمان مازندران در نظر دارد نسبت به خرید ۴ دستگاه گیربکس فلندر H2SH21 به همراه ۸ قلم از اقلام یدکی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. بدین‌وسیله از متقاضیان دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در مناقصه با نظر گرفتن اطلاعات ذیل جهت دریافت و تحویل اسناد اقدام بعمل آورند.

موضوع مناقصه	خرید ۴ دستگاه گیربکس فلندر H2SH21 به همراه ۸ قلم از اقلام یدکی
مشخصات فنی	بصورت PDF ضمیمه اسناد مناقصه می‌باشد.
نوع مناقصه	عمومی
دریافت اسناد	از تاریخ درج آگهی
مهلت تحویل اسناد	حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸
آدرس اینترنتی دریافت اسناد	سایت اینترنتی شرکت سیمان مازندران به نشانی http://mazandarancement.ir لینک مناقصه و مزایده
محل دریافت و تحویل اسناد	دفتر مرکزی : تهران، خیابان آفریقا، بین ظفر و میرداماد، خیابان شهید ستاری پلاک ۵۱، واحد بازرگانی
تلفن پاسخگویی	کارخانه : مازندران، نکا، جنب قریه آبلو، شرکت سیمان مازندران، واحد بازرگانی، امور قرارداده‌ا
	۰۱۱۳۴۷۲۷۶۶۱

شرکت سیمان مازندران (سهامی عام)

مزایده اجاره محل کارگاه تولیدی تهرانپارس

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده : چک رمزدار بانکی به میزان ۵ درصد پایه مزایده به نام سازمان اقتصادی کوثر به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۵۲۸۱۴ به شماره حساب ۱۲۹۴۹۶۲۳۷۵ نزد بانک ملت کد ۶۵۰۸۶

هزینه خرید اسناد و پاکت مزایده : واریز مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۲۹۴۹۶۲۳۷۵ نزد بانک ملت کد ۶۵۰۸۶ به‌نام سازمان اقتصادی کوثر

مهلت بازدید از موضوع مزایده : ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ لغایت پایان ساعت اداری ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ از ساعت ۸ الی ۱۶
مهلت دریافت اسناد : ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ از ساعت ۸ الی ۱۶
محل دریافت اسناد : تهران، ضلع جنوبی میدان آرژانتین جنب بانک ملت پلاک ۳ طبقه دوم
آخرین مهلت تحویل پاکت اسناد : پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ ساعت ۱۶
شماره تماس : ۰۸۸۷۴۸۵۶۰ (۰۲۱) داخلی ۲۱۵ - ۲۱۷ - ۲۱۸
تاریخ بازگشایی پاکت‌ها : روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۲

مزایده‌گزار تا پایان مراحل مزایده و قبل از انعقاد قرارداد، در رد یا قبول پیشنهاد واصله اختیار کامل دارد

پلاک ثبتی	مشخصات موضوع مزایده	مساحت زیربنا (مترمربع)	آدرس	مدت اجاره	مبلغ اجاره ماهانه (ریال)
۹۰/۱۱۹۲۲	اجاره محل کارگاه تولیدی	۳۰۰۰	تهرانپارس خیابان جشتواره، خیابان هلیسای، خیابان شهید قاسمی، نبش کوچه محبوب، پلاک ۱۲	۱۲ ماهه	۲۰،۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ورود ۲۰۰ هزار موتورسیکلت برقی به پایتخت

علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران: نزدیک به ۴ میلیون موتور در تهران وجود دارد که ۷۰درصد آنها فرسوده هستند. بنابراین ورود ۲۰۰ هزار دستگاه آغاز روندی است که باید ادامه پیدا کند. در زمینه تسهیلات نیز باید اصلاحاتی صورت گیرد تا فشار مالی کمتری به خریداران وارد شود.



مجلس‌ها، شهرداری، آلبوم رستخیز



چنین اقدامی نتیجه مدیریت انقلابی است

حجت‌الاسلام سیدمحمود اندرزگو، فرزند شهید اندرزگو: رهبر شهید می‌فرمودند شهید اندرزگو قبل از انقلاب مظلوم بود و بعد از انقلاب نیز مظلوم ماند. ما از نهادهای فرهنگی گلابه‌مندیم که چرا نتوانستند این شخصیت با ابعاد شگفت‌انگیز را آن‌گونه که شایسته است معرفی کنند. از سازمان بهشت حضرت زهرا(س) به‌عنوان دست‌اندرکار ساخت یادمان شهید اندرزگو قدردانی می‌کنم. چنین اقدامی نتیجه مدیریت انقلابی در شهرداری تهران و سازمان بهشت زهرا(س) است.

تسهیل زیارت ارادتمندان شهید سیدعلی اندرزگو

جواد تاجیک، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س): در طراحی یادمان شهید سیدعلی اندرزگو تلاش شده با معماری دوران انقلاب اسلامی و یادمان‌های هفتم تیر نسبت داشته باشد. طراحی با همکاری خانواده محترم شهید و تلاش همکاران ما در معاونت فنی و عمرانی و مدیریت گلزار شهدای سازمان بهشت زهرا(س) انجام شد. همچنین تلاش کردیم به معماری قدیم تهران نزدیک شویم تا یادمانی ماندگار شکل بگیرد و عاشقان شهدا و ارادتمندان شهید سیدعلی اندرزگو بتوانند سال‌های سال در این مکان حضور یابند و مزار این شهید بزرگوار را زیارت کنند. این یادمان در جوار قطعه ۴۲ بهشت زهرا(س) قرار دارد که میزبان شهدای جنگ تحمیلی دوم و سوم است. این منطقه پیش از این فضای کم‌تردد بود، اما امروز با افزایش رفت‌وآمد به قطعه ۴۲ و ساماندهی این بخش از بهشت زهرا(س) این فضا نیز احیا شده است.

آگهی لغو فراخوان مناقصه عمومی

بدین‌وسیله به اطلاع کلیه متقاضیان و شرکت‌کنندگان می‌رساند، فراخوان مناقصه عمومی شرکت نمایشگاه بین‌المللی شهرآفتاب با موضوع « **عملیات اجرایی تکمیل ساخت سالن‌های نمایشگاهی ۷ و ۸ به همراه محوطه اطراف آن در مجموعه نمایشگاه بین‌المللی شهرآفتاب** » که مهلت ارائه پیشنهادات آن تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تمدید شده بود، بنا به تصمیم مناقصه‌گزار و به دلیل اعمال تغییرات در اسناد و شرایط مناقصه لغو می‌گردد. لذا کلیه مهلت‌ها، شرایط و ترتیبات اعلام شده در فراخوان و آگهی تمدید مربوطه، از درجه اعتبار ساقط بوده و متعاقبا در صورت برگزاری مجدد مناقصه، مراتب از طریق فراخوان جدید اطلاع‌رسانی خواهد شد.

شرکت نمایشگاه‌های بین المللی شهر آفتاب

مزایده عمومی دو مرحله‌ای

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مهلت شرکت در مزایده عمومی موضوع آگهی شماره ۹۷۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ مربوط به اجاره مجموعه پذیرایی مثل شیان واقع در تهران پارک جنگلی لویزان مجموعه مثل شیان به شرح مشخصات ذیل تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ تمدید می‌گردد لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط برای شرکت در مزایده عمومی دعوت به عمل می‌آید.

- زمان بازگشایی پاکات روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ ساعت ۱۱ صبح در طبقه ۱۲ ساختمان سازمان بازنشستگی شهرداری تهران می‌باشد. ضمناً حضور نماینده هر یک از شرکت‌کنندگان در روز بازگشایی پاکات مزایده بلامانع می‌باشد.
- ارائه نمونه قراردادهای مرتبط، رزومه و سوابق کاری مرتبط، داشتن حداقل ۵ سال سابقه مفید و مستمر مدیریت رستوران داری، مفاصحاسب بیمه تأمین اجتماعی و مالیاتی کلیه قراردادهای ۵ سال گذشته، گردش حساب مالی یکسال اخیر، گواهی رضایت کارفرمایان قبلی، گواهی سوء پیشینه الزامی است.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده خواهد بود.
- مدت اعتبار پیشنهاد مزایده دو ماه از تاریخ برگزاری جلسه کمیسیون مزایده خواهد بود.
- تمامی اسناد مزایده تحویل شده بایستی مهیور به مهر و امضاء صاحبان مجاز شرکت‌کننده رسیده باشد.
- مزایده‌گذار در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
- مدارک و اسناد فاقد امضاء، مخدوش و غیرمستند و مدارکی که بعد از انقضای مدت تعیین شده در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهارچوب ضوابط و مقررات از شرکت واجد شرایط برای انعقاد قرارداد دعوت به عمل می‌آید. بدیهی است ارائه مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

مزایده عمومی دو مرحله‌ای

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مهلت شرکت در مزایده عمومی موضوع آگهی شماره ۹۷۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ مربوط به اجاره مجموعه پذیرایی و رستوران شیان واقع در تهران پارک جنگلی لویزان مجموعه مثل شیان به شرح مشخصات ذیل تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ تمدید می‌گردد لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط برای شرکت در مزایده عمومی دعوت به عمل می‌آید.

- زمان بازگشایی پاکات روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ ساعت ۱۱ صبح در طبقه ۱۲ ساختمان سازمان بازنشستگی شهرداری تهران می‌باشد. ضمناً حضور نماینده هر یک از شرکت‌کنندگان در روز بازگشایی پاکات مزایده بلامانع می‌باشد.
- ارائه نمونه قراردادهای مرتبط، رزومه و سوابق کاری مرتبط، داشتن حداقل ۵ سال سابقه مفید و مستمر مدیریت رستوران داری، مفاصحاسب بیمه تأمین اجتماعی و مالیاتی کلیه قراردادهای ۵ سال گذشته، گردش حساب مالی یکسال اخیر، گواهی رضایت کارفرمایان قبلی، گواهی سوء پیشینه الزامی است.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده خواهد بود.
- مدت اعتبار پیشنهاد مزایده دو ماه از تاریخ برگزاری جلسه کمیسیون مزایده خواهد بود.
- تمامی اسناد مزایده تحویل شده بایستی مهیور به مهر و امضاء صاحبان مجاز شرکت‌کننده رسیده باشد.
- مزایده‌گذار در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
- مدارک و اسناد فاقد امضاء، مخدوش و غیرمستند و مدارکی که بعد از انقضای مدت تعیین شده در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهارچوب ضوابط و مقررات از شرکت واجد شرایط برای انعقاد قرارداد دعوت به عمل می‌آید. بدیهی است ارائه مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

نمایندگی شورای تهران

مدت قرارداد یک سال می‌باشد که در صورت توافق طرفین، قرارداد برای سال های آتی با لحاظ نظر کارشناس رسمی دادگستری قابل تمدید می‌باشد.

مبلغ پیشنهادی باید مشخص، معین و بدون ابهام باشد.

محل دریافت مدارک و اسناد مزایده : تهران - بزرگراه شهید نواب صفوی - تقاطع خیابان امام خمینی (ره) - سازمان بازنشستگی شهرداری تهران - طبقه هفتم - اداره حقوقی و قراردادهای سازمان

●پایان مهلت تحویل پاکت پیشنهاد مزایده ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ می‌باشد.
●**محل تحویل پاکت پیشنهاد مزایده :** تهران - بزرگراه شهید نواب صفوی - تقاطع خیابان امام خمینی (ره) - سازمان بازنشستگی شهرداری تهران - طبقه همکف - دبیرخانه می‌باشد.
●میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغی معادل ۳۰۰۰۰۰۰۰۰/۰- ریال می‌باشد که می‌بایست به صورت یک فقره قیش نقدی واریزی به حساب سپرده ۷۰۰۳۷۹۵۸۴۹ عهده بانک شهر شعبه نواب کد ۲۰۸ و یا در قالب ضمانت‌نامه بانکی دو ماهه قابل تمدید بدون قید و شرط در وجه سازمان بازنشستگی شهرداری تهران باشد و اصل آن را در پاکت (الف) قرار داده و به صورت لاک و مهر شده به دبیرخانه سازمان تحویل و رسید دریافت نمایند.
●میزان تضمین حسن انجام تعهدات معادل ۳۰ درصد مبلغ کل قرارداد و به صورت ضمانت‌نامه بانکی مورد تایید سازمان قابل قبول خواهد بود.

نمایندگی شورای تهران

مدت قرارداد یک سال می‌باشد که در صورت توافق طرفین، قرارداد برای سال های آتی با لحاظ نظر کارشناس رسمی دادگستری قابل تمدید می‌باشد.

مبلغ پیشنهادی باید مشخص، معین و بدون ابهام باشد.

محل دریافت مدارک و اسناد مزایده : تهران - بزرگراه شهید نواب صفوی - تقاطع خیابان امام خمینی (ره) - سازمان بازنشستگی شهرداری تهران - طبقه هفتم - اداره حقوقی و قراردادهای سازمان

●پایان مهلت تحویل پاکت پیشنهاد مزایده ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ می‌باشد.
●**محل تحویل پاکت پیشنهاد مزایده :** تهران - بزرگراه شهید نواب صفوی - تقاطع خیابان امام خمینی (ره) - سازمان بازنشستگی شهرداری تهران - طبقه همکف - دبیرخانه می‌باشد.
●میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغی معادل ۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰/۰- ریال می‌باشد که می‌بایست به صورت یک فقره قیش نقدی واریزی به حساب سپرده ۷۰۰۳۷۹۵۸۴۹ عهده بانک شهر شعبه نواب کد ۲۰۸ و یا در قالب ضمانت‌نامه بانکی دو ماهه قابل تمدید بدون قید و شرط در وجه سازمان بازنشستگی شهرداری تهران باشد و اصل آن را در پاکت (الف) قرار داده و به صورت لاک و مهر شده به دبیرخانه سازمان تحویل و رسید دریافت نمایند.
●میزان تضمین حسن انجام تعهدات معادل ۳۰ درصد مبلغ کل قرارداد و به صورت ضمانت‌امه بانکی مورد تایید سازمان قابل قبول خواهد بود.